
ÚNIKOVKA 
PRO DĚTI 
I DOSPĚLÉ

MĚSÍC V RŮŽOVÉ

TESCO EXTRA 
NÁKUPY PRO 
DOBROU VĚC

  NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ŘÍJEN 2019EDEN



AKTUALITY

ŘÍJEN V RŮŽOVÉ 
MĚSÍC PODPORY ŽEN 
S RAKOVINOU PRSU

4.–17. 10. 
UNIKNĚTE Z NUDY

ŘÍJEN 2019        Novinky z Nákupního centra Eden

OCHUTNEJTE 

MAMMA BEER

Oblíbené únikové hry se vrací do 
Edenu! Tentokrát jsme pro vás 
nachystali speciální únikové boxy, 
jejichž tajemství musíte rozluštit, 

abyste získali dárek. 
Únikovka pro děti i dospělé 
je v pasáži Nákupního 
centra Eden až do čtvrtka 
17. října, ve všední dny 
15–18 hod. a o víkendu 
13–18 hod. Zarezervujte si 
včas termín, jde to i on-
line. Únik z nudy vám 
nabízíme úplně zdarma! 
A když se vám hry budou 
líbit, můžete na oplátku 
přispět do kasičky 
Mamma HELP. 

4. 10. 
KUCHAŘSKÁ SHOW
Vařte s námi pro zdraví!  
Měsíc v růžové je skvělá příležitost 
upozornit na to, jak důležitá je pro 
naše zdraví kvalitní a rozmanitá 
strava. Inspirativní recepty najdete 
na webu TESCO a všechny potřebné 
ingredience nakoupíte v Edenu.
Dobrou chuť.

Už déle než 30 let bojuje celý svět hlavně 
v říjnu za zdravá prsa. Nákupní centrum 
Eden se k užitečné a cílené osvětě již 
tradičně připojuje. 

www.mesicvruzove.cz
Podporuje: 



ŘÍJEN 2019        Novinky z Nákupního centra Eden

AKTUALITY

Přijďte se naučit metodu správného 
samovyšetření prsu, vyzkoušejte si různé 
techniky na realistickém modelu lidského 
těla a zjistěte, jaké možnosti dnes mají ženy 
s rakovinou prsu. Zkušené odbornice z pacientské 
organizace Mamma HELP se vám budou 
individuálně věnovat.

MAMMA HELP 
PORADENSKÉ STUDIO V EDENU

28. 10.
SVÁTEČNÍ 
OTEVÍRACÍ DOBA
Den vzniku samostatného Československa letos vychází na pondělí, takže si můžete příjemně prodloužit víkend.  V Nákupním centru Eden budou ve státní svátek otevřeny pouze vybrané provozovny, TESCO EXTRA otevírá v úterý v 6 hodin ráno.

OCHUTNEJTE 

MAMMA BEER

Nechte se vtáhnout do světa panenek, zvířátek 
a překvapení v každé hračce. V sobotu 19. října  
od 14 do 18 hod. čeká v NC Eden na všechny 
holky super třpytivý beauty koutek, 
spousta soutěží a her, tancování 
a pohody v relax zóně. Chybět 
nebude ani přehlídka módních 
kreací a hora sladkého 
barevného 
popcornu. Tak 
vezměte své 
L.O.L. panenky 
ven, v Edenu 
si je můžete 
třeba i vzájemně 
vyměňovat.

19. 10. 
PRO MALÉ REBELKY 
L.O.L. SURPRISE

CO JE MAMMA HELP
Sdružení pacientek s nádorovým 
onemocněním prsu funguje už 
od roku 1999. Smyslem a cílem 
Mamma HELP je zlepšit kvalitu života 
nemocných žen i jejich nejbližších 
a přispět ke zvýšení povědomí 
o prevenci a možnostech léčby 
rakoviny prsu.

Kdyby byl život jako tanec, protančila bych celou noc.

Kdyby byl tanec jako život, nenaučila bych se tančit.
MOTTO MAMMA HELP



ŘÍJEN 2019       Novinky z Nákupního centra Eden

AKTUALITY

Přijďte v říjnu do Edenu na růžové nákupy. Že se 
vám růžová zdá moc holčičí? Možná budete sami 
překvapeni, kolik krásných a nepostradatelných 
věcí v této něžné barvě objevíte.

MAMMA BEER
Pouze v hypermarketech 
TESCO EXTRA můžete koupit 
Mamma BEER, nealkoholické 
pivo vyrobené podle speciální 
receptury tak, aby chutnalo 
ženám léčeným chemoterapií 
a pomohlo jim cítit se zase 
normálně. Z každé prodané 
lahve putuje 15 Kč na provoz 
osmi poradenských center 
Mamma HELP.

RŮŽOVÁ 
TO MUSÍ BÝT… 

CCC

1.–31. 10. 
NAKUPUJTE 
PRO DOBROU VĚC
Po celý říjen můžete pouze 
v TESCO EXTRA najít zboží 
označené visačkou Go pink, 
jehož nákupem přispějete 
na prevenci rakoviny prsu. 
Sortiment zahrnuje vybrané 
květiny a různé druhy 
čerstvých hub. Výtěžek 
poputuje na konto neziskové 
organizace Mamma HELP. 
Pomáhejte s námi, děkujeme!

INSPIRACE

DM DROGERIE MARKT

H&M

KNIHY DOBROVSKÝ

MISTER OPTIC

PET CENTER

PLANEO  
QUICK TIME

GATE

Z KAŽDÉ 
LAHVE JDE 
5 KČ PRO 
MAMMA 

HELP



ŘÍJEN 2019        Novinky z Nákupního centra Eden

RŮŽOVÁ 
TO MUSÍ BÝT… 

DON PEALO

F&F

H&M

KVĚTINY FLAMENGO

ORION 
DOMÁCÍ POTŘEBY

CO JSTE O RŮŽOVÉ 

MOŽNÁ NEVĚDĚLI:

·  růžová je vlastně jen světle červená, 

tedy směs červené s bílou

·  v minulosti se růžová spojovala 

s mužností a nosili ji hlavně chlapci

·  růžová knihovna je označení 

romantických románů pro dívky

·  pohled na růžovou prý zvyšuje chuť na 

sladké, tak si dejte

SCANQUILT

GATE

SPORTISIMO

YVES ROCHER



www.ispace.cz

10% sleva na smartphone

20% sleva na příslušenství

www.oresi.cz

AŽ 45% SLEVA

Bližší informace dostanete v kuchyňském 
studiu Oresi v NC Eden

z maloobchodních cen pro návštěvníky 
NC Eden na veškerý kuchyňský nábytek

sleva 20 % na vše*

 

*neplatí na zlevněné produkty a dárkové karty

4.-13.10.2019

www.deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněnou obuv a kabelky  
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí do 31. 10. 2019 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10%

ŘÍJEN 2019     NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE



Název veřejné WiFi sítě je: 
WifiEden

ŘÍJEN 2019    NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

DÁRKOVÝ POUKAZ POTĚŠÍ KAŽDÉHO
Je to rychlé, praktické, a dokonce to nemusíte ani balit. Dárkové poukazy  

NC Eden máme za 100, 200 nebo 500 Kč. Seženete je u INFOSTÁNKU v přízemí 
a ke každému si můžete vybrat jednu ze čtyř originálních obálek. 

  NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ŘÍJEN 2019



KUDY K NÁM?

Zastávka Slavia TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24

TRAM

2

2

4 6 7 21 22 2414Slavia

Pohodlné 
parkování 

3 hodiny denně 
ZDARMA

1. patro podzemního parkoviště NONSTOP

2. patro podzemního parkoviště 5–22 hod.

AUTO

Ze zastávky Nám. Míru dále TRAM č. 22, 
nebo BUS č. 135 do zastávky Slavia

Ze zastávky Strašnická dále TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24
do zastávky Slavia

Ze zastávky Želivského dále BUS č. 150, 213 
do zastávky Slavia

Ze zastávky Flora dále BUS č. 136 
do zastávky Slavia

Strašnická

Želivského

Flora

METRO A
22 135

150 213

136

Náměstí Míru

NONSTOP

5–22 hod.

Zastávka Slavia BUS č. 135, 136, 150, 213

Zastávka Kavkazská BUS č. 101, 124, 139

Kavkazská

BUS

135 136 150 213

101 124 139

Slavia

4 6 2114 247 22

P-1

P-2

OBCHODY A SLUŽBY

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M 
KORONET
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA 
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

KLENOTY, 
HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
DETAILS
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD 
     PARFUMERIES
MISTER OPTIC
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ 
ČAS 
FITNESS SHOP
FORM FACTORY  
     FITNESS CENTER
SPORTISIMO
UNCS

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI 

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
SPACE
T-MOBILE
VODAFONE

DOMÁCNOST 
A DÁRKY 
DON PEALO
ORESI
ORION
RCSKLADEM.CZ
SCANQUILT

POTRAVINY 
A DELIKATESY
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

SLUŽBY 
A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA 
     COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – 
     ČISTÍRNA
CEWE FOTOLAB
ČESKÁ POŠTA
GECO – TABÁK, TISK
GSM & PC CENTRUM
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MALL BOX
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF  
     NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ 
     KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – 
     EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE            
     BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
REGAL BURGER
SUMO SUSHI 
     & GRILL 
     RESTAURANT 
ZÁŘIVÁ PERLA 
Změna údajů vyhrazena.

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN, U Slavie 1527 
PSČ 100 00, Praha 10 – Vršovice 
e-mail: info@nceden.cz
telefon: 272 011 711

ŘÍJEN 2019                                                      NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 4. 10. 2019. VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN.

JAK SE K NÁM DOSTANETE?

WWW.NCEDEN.CZ


